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П о с т р о е н о  д л я
м и р о в ы х  л и д е р о в
От обсуждений глав государств до 

корпоративных выездов и светских 

мероприятий, Mulia Bali предлагает 

уникальный опыт проведения встреч.

Наш курорт на берегу моря располагает 

современными удобствами и 

универсальными пространствами, 

тщательно спроектированными для 

проведения любых мероприятий.  Посетите 

наш конференц-центр, с универсальными 

переговорными комнатами, двумя залами, 

с потрясающим пляжем и частным садом. 

Идеально подходит  для групповых выездов 

и запоминающихся торжеств.
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Л у ч ш е е  н а  Б а л и

Мулия Бали, известный во всем мире, получил признание от таких уважаемых изданий, как Conde Nast, Travel + Leisure и Forbes Travel 

Guide. Наш курорт расположен на безмятежном берегу пляжа Гегер, признанного CNN одним из лучших в мире, рядом со священным 

храмом Пура Гегер и находится всего в 20 минутах езды от международного аэропорта Нгурах Рай на Бали.
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Г Р А Н Д И О З Н О Е  И Л И  
Э К С К Л Ю З И В Н О Е

Независимо от того, планируете ли вы 

грандиозное торжество или эксклюзивную 

встречу, наши пространства идеально 

подойдут под любые мероприятия. 

Впечатлите своих гостей высоким уровнем 

организации и персонализированным 

сервисом.
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К о р п о р а т и в н ы й
р е т р и т



T H E  M U L I A ,  M U L I A  R E S O R T  &  V I L L A S  -  N U S A  D U A ,  B A L I

M U L I A  G L A S S  H O U S E
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К О М Ф О Р Т  И  П Р И В А Т Н О С Т Ь
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С В Е Т С К И Е  М Е Р О П Р И Я Т И Я
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И Д Е И  Д Л Я  Р Е Ц Е П Ц И Й
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К У Л И Н А Р Н О Е  С О В Е Р Ш Е Н С Т В О
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П Р О С Т Р А Н С Т В О  Д Л Я
Л Ю Б О Г О  С О Б Ы Т И Я

PRE-FUNCTION FOYER

THE GRAND   BALLROOM PRE-
FUNCTION 

FOYER

L o b b y  L e v e l

PRE-FUNCTION FOYER

P r o m e n a d e  L e v e l

Lobby Level

The Grand Ballroom

Ballroom 1

Ballroom 2

Pre-function Foyer

Promenade Level

Violet Ballroom

Violet Ballroom 1

Violet Ballroom 2

Casablanca

Peony

Casablanca & Peony
(Combined)

Tulip

Rose

Gerbera

Leatris

Iris

Aster

Freesia

Jasmine

Camellia

Magnolia

Amaryllis

Outdoor Venues

Unity Garden

Eden Garden

Function Rooms
Size (m)

2,055

1,000

1,000

-

1,200

600

600

180

96

276

96

120

350

130

60

60

60

48

48

48

48

-

-

1,140

513

513

-

720

360

360

96

42

138

42

54

168

54

24

24

24

24

24

24

24

-

-

1,080

540

540

-

600

300

300

90

60

150

60

80

180

80

40

40

40

30

30

30

30

600

250

2,000

1,000

1,000

1,500

1,400

700

700

135

90

230

90

120

270

120

60

60

60

45

45

45

45

1,000

400

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

18

18

18

18

-

-

-

-

-

-

-

-

-

30

27

50

27

39

66

39

18

18

18

15

15

15

15

-

-

Size (ft)

48 x 32

24 x 32

24 x 32

64 x 16

40 x 24

20 x 24

20 x 24

11 x 11

8 x 11

19 x 11

8 x 11

15 x 7

23 x 11

7 x 15

7 x 7

7 x 7

7 x 7

7 x 6

7 x 6

7 x 6

7 x 6

-

-

1,536

768

768

1,177

940

470

470

121

88

209

88

105

253

105

49

49

49

42

42

42

42

2,000

448

6.5

6.5

6.5

4.5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

-

-

W x D SQM H

157.4 x 105

78.7 x 105

78.7 x 105

209.9 x 52.5

131.2 x 78.8

65.6 x 78.8

65.6 x 78.8

36.1 x 36.1

26.2 x 36.1

62.3 x 36.1

26.2 x 36.1

49.2 x 23

75.4 x 36.1

23 x 49.2

23 x 23

23 x 23

23 x 23

23 x 19.7

23 x 19.7

23 x 19.7

23 x 19.7

-

-

16,526

8,263

8,263

11,020

10,338

5,169

5,169

1,303

946

2,249

946

1,132

2,722

1,132

529

529

529

453

453

453

453

21,527

4,822

21

21

21

15

16

16

16

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

-

-

W x D SQF H

Capacity
Round Table CocktailsU-ShapeClassroomTheatre Boardroom
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М Е С Т О П О Л О Ж Е Н И Е

Bedugul

Ubud

Sanur

Jimbaran
Nusa Dua

Denpasar

Ngurah Rai International Airport

Kintamani

Tabanan

Kuta

Gianyar

Lembongan Island

Penida Island
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О С О Б Е Н Н О С Т И  К У Р О Р Т А

Откройте для себя лучшее направление на Бали, предлагающие три уникальных курорта в одном эксклюзивном комплексе. The Mulia - бутик-курорт, с 

номерами-люкс на берегу моря с завораживающими восходами, Mulia Resort – с яркой и масштабной территорией. Mulia Villas - расположенные высоко на 

холмах Нуса Дуа, представляют собой настоящий оазис курорта вилл с бассейнами.
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О С О Б Е Н Н О С Т И  К У Р О Р Т А
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Л У Ч Ш И Е  К У Л И Н А Р Н Ы Е  Н А П Р А В Л Е Н И Я

T H E  C A F E

T A B L E 8

E D O G I NS O L E I L

C A N N E L É C A S C A D E  L O U N G E
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П Л Я Ж  И  Б А С С Е Й Н Ы
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С П А  И  З Д О Р О В Ь Е



Обязательно узнайте о наших специальных предложениях и гибких групповых тарифах,

как для отдыха и проживания,так и для проведения мероприятий.

Jl. Raya Nusa Dua Selatan, Kawasan Sawangan, Nusa Dua, Bali, Indonesia

themuliabali.com

TheMuliaBali


